
UCHWAŁA NR XXIV/218/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 37a  i 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów biorących udział w sesjach Rady Gminy w wysokości 80 zł.

§ 2. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis sołtysa na liście obecności.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/71/08 Rady Gminy Stanisławów z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia 
diety dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy Stanisławów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 70A7ECF3-EB81-40B0-A2AA-1D627CE45454. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37a i 37b ust. 1 Przewodniczący Organu Wykonawczego Jednostki Pomocniczej (Sołtys)
może uczestniczyć w pracach Rady Gminy na zasadach określonych w statucie gminy, a Rada Gminy może
ustanowić zasady, na jakich Sołtysowi będzie przysługiwała dieta.
Zwiększenie diety jest spowodowane tym, że nie było podwyżek od wielu lat, a Rada Gminy widzi duże
zaangażowanie Sołtysów w pracę na terenie Sołectw oraz aktywne uczestnictwo w sesjach Rady Gminy.

Id: 70A7ECF3-EB81-40B0-A2AA-1D627CE45454. Podpisany Strona 1




